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art.nr: omschrijving: Huider: 
0102007 BEMO Katalog/Catalogue 2007 6,00 
0800007 BEMO - Post No.  7 2,25 
0800008 BEMO - Post No.  8 2,25 
0800009 BEMO - Post No.  9 2,25 
0800010 BEMO - Post No. 10 2,25 
0800011 BEMO - Post No. 11 2,25 
0800012 BEMO - Post No. 12 2,25 
0800013 BEMO - Post No. 13 2,25 
0800014 BEMO - Post No. 14 2,25 
0800015 BEMO - Post No. 15 2,25 
0800016 BEMO - Post No. 16 2,25 
0800018 BEMO - Post No. 18 2,25 
0800020 BEMO - Post No. 20 mit 

Neuheiten 2001 
2,25 

0800022 BEMO - Post No. 22 mit 
Neuheiten 2002 

2,25 

0800023 BEMO - Post No. 23 mit 
Herbstneuheiten 2002 

2,25 

0800024 BEMO - Post No. 24 mit 
Neuheiten 2003 

2,25 

0800025 BEMO - Post No. 25 2,25 
0800026 BEMO - Post No. 26 2,25 
0800027 BEMO - Post Nr. 27 2,25 
0800028 BEMO - Post Nr. 28 2,25 
0800029 BEMO - Post Nr. 29 2,25 
0800030 BEMO - Post Nr. 30 2,25 
0800031 BEMO - Post Nr. 31 2,25 
0800032 BEMO - Post Nr. 32 2,25 
0800033 BEMO - Post Nr. 33 2,25 
0800104 "Die Fahrzeuge der Rhätischen 

Bahn", Band 2 
57,00 

0800105 "Die Fahrzeuge der Rhätischen 
Bahn", Band 3 

57,00 

0800106 "Die Fahrzeuge der Rhätischen 
Bahn", Band 4 

57,00 

0800201 "Die Fahrzeuge der Furka-
Oberalp-Bahn" 

57,00 

0800800 "Die Bahnhofsspurpläne der 
FO/BVZ" 

20,00 

0850110 Video "Arosa-Express", 55 min. 32,00 
0850120 Video "Glacier-Express", 55 min. 32,00 
0900000 CD-ROM BEMO 

Gleisplansammlung 
47,00 

0900101 CD-ROM BEMO-Collection - 
Datenbank aller CH-Modelle 
1976-2004  

116,00 

1001803 DB V51 903, Diesellokomotive  176,00 
1001851 RüKB V51 901, Diesellokomotive  176,00 
1001924 NKB 4 ( V 51 grün - gelb ), 

Diesellokomotive  
173,00 

1002800 K.Sä.Sts.B. II K, 
Dampflokbausatz  

364,00 

1002808 K.Sä.Sts.B. 18, 
Dampflokfertigmodell grün  

675,00 

1002809 K.Sä.Sts.B. 19, 
Dampflokfertigmodell schwarz  

675,00 

1004820 DRG/DB württ. Tssd, 
Dampflokbausatz 

383,00 

1004824 K.W.St.E. 49, 
Dampflokfertigmodell  Ep.I grün 

665,00 

1004827 DB 99 637, Dampflokfertigmodell 
Ep.III 

665,00 

1004828 DRG 99 638, 
Dampflokfertigmodell Ep.II 

665,00 

1006800 DB VI K Württemberg, 
Dampflokbausatz 

310,00 

1006801 DB 99 651, Dampflokfertigmodell 
Ep.III 

576,00 

1006870 DR sä. VI K, Dampflokbausatz  335,00 
1006871 DR 99 1685-9, 

Dampflokfertigmodell Ep.III 
? 

1006872 DRG 99 714, 
Dampflokfertigmodell Ep.II 

649,00 

1006873 DR 99 713, Dampflokfertigmodell 
Ep.V 

649,00 

1006874 DR 99 714, Dampflokfertigmodell 
Ep.III 

649,00 

1006876 DR 99 1655-2, 
Dampflokfertigmodell Ep.IV 

649,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
1006877 DR 99 703, Dampflokfertigmodell 

Ep.III 
649,00 

1006890 DR sä. VI K Umbau, Bausatz 335,00 
1006893 DR 99 653 Dampflokfertigmodell  649,00 
1006897 DR 099 1706-3 

Dampflokfertigmodell  
649,00 

1009915 DR VT 133 525, Wismarer 
Schienenbus  

166,00 

1011852 DR 199 002 Jöhstadt, 
Heeresfeld-Diesellok  

160,00 

1011853 RüKB Köf 6003, Heeresfeld-
Diesellok  

160,00 

1011953 ÖBB 2092.03 Heeresfeld-
Diesellok  

160,00 

1011973 St LB VL 3 orange, 
Heeresfeldbahn-Diesellok  

160,00 

1016820 K.Sä.Sts.B./ DRG/ DR sä.IV K 
Epoche I-III, Dampflokbausatz 

415,00 

1016821 DR 99 535, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell 

? 

1016823 DR 99 530, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell 

727,00 

1016825 K.Sä.Sts.B. 135, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell 

727,00 

1016829 DRG 99 539, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell 

727,00 

1016860 DR sä.IV K Umbau, 
Dampflokbausatz  

397,00 

1016862 DR 99 1542-2, 
Dampflokfertigmodell  Ep.IV  

727,00 

1016864 DR 99 1564-6, 
Dampflokfertigmodell  Ep.IV-V  

727,00 

1016865 DR 99 1585-1, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell  Ep. IV-V 

727,00 

1016868 DR 99 568, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell  Ep.III 

727,00 

1016892 K.Sä.Sts.B. 132, sä.IV K 
Dampflokfertigmodell 

? 

1017800 DR 99.77-79, Dampflokbausatz  376,00 
1017801 DR 99 1794-9, 

Dampflokfertigmodell Ep.IV 
706,00 

1017803 BVO 99 793, 
Dampflokfertigmodell Ep.V 

706,00 

1017804 RüKB 99 784, 
Dampflokfertigmodell Ep.V  

706,00 

1017806 DB AG 099 749-4, 
Dampflokfertigmodell Ep.V 

706,00 

1017809 DR 99 1789-9, 
Dampflokfertigmodell Ep.IV  

706,00 

1017891 DR 99 1777-4, 
Dampflokfertigmodell 

? 

1017892 RüKB 99 783, 
Dampflokfertigmodell 

? 

1201811 DB 252 901 Diesellokomotive 
H0m 

173,00 

1209901 DEV T41, Wismarer Schienenbus 166,00 
1246412 SBB Deh 4/6 902 

Gepäcktriebwagen grün 
297,00 

1246413 SBB De 4/6 913 
Gepäcktriebwagen grün 

297,00 

1246419 SBB Deh 4/6 909 
Gepäcktriebwagen grün  

297,00 

1246438 SBB Brünig Deh 120 008 
Gepäcktriebwagen rot 

297,00 

1246602 LSE Deh 4/6 122 
Gepäcktriebwagen 

297,00 

1250131 RhB Ge 4/4 I 601 "Albula" grün  228,00 
1252126 RhB Ge 4/4 I 606 "Kesch", Ellok 238,00 
1254111 RhB Ge 6/6 II 701 Ellok "Raetia" 

grün 
245,00 

1254141 RhB Ge 6/6 II 701 Doppellok 
"Raetia" mit 5 pol. Motor 

? 

1255000 RhB Ge 6/6 I Umbausatz auf 
Fünfpolmotor  

89,00 

1255131 RhB Ge 6/6 I 411 "Krokodil" mit 
Dachwiderstand  

298,00 

1255132 RhB Ge 6/6 I 412 "Krokodil"  293,00 
1255135 RhB Ge 6/6 I 415 "Krokodil" 298,00 
1255142 RhB Ge 6/6 I 412 "75 Jahre 

Glacier Express" blau  
310,00 

1256117 RhB Ge 2/4 207, Stangenellok 
braun mit 2 Stromabnehmer 

269,00 

1256122 RhB Ge 2/4 222 Stangenellok  269,00 
1257122 RhB Ge 2/4 212 Rangierlok  252,00 
1258000 RhB Ge 4/4 I/II Umbausatz auf 

Fünfpolmotor  
94,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
1258101 RhB Ge 4/4 II 611 "login" gelb ? 
1258109 RhB Ge 4/4 II 619 "Samedan" 

grün  
240,00 

1258137 RhB Ge 4/4 II 617 "Ilanz" rot mit 
runden Lampen 

257,00 

1258142 RhB Ge 4/4 II 622 "Arosa", 
Universallok  

252,00 

1258150 RhB Ge 4/4 620 "Zernez", 
Universallok  

252,00 

1258160 RhB Ge 4/4 630 "Trun", 
Universallok 

257,00 

1259100 RhB Ge 4/4 III 650, Ellok rot 257,00 
1259120 RhB Ge 4/4 III 650 Werbelok 

"Unesco" 
280,00 

1259127 RhB Ge 4/4 III 647 
Werbelokomotive "Kantonalbank"  

296,00 

1259138 RhB Ge 4/4 III Werbelok 
"Swisscom" 

280,00 

1259139 RhB Ge 4/4 III 649 Steinbocklok 
"Holcim" 

280,00 

1259141 RhB Ge 4/4 III 651 "Glacier on 
Tour" 

296,00 

1259142 RhB Ge 4/4 III 652 Werbelok 
"HCD" 

280,00 

1259144 RhB Ge 4/4 III 644 Werbelok 
"Radio Rumantsch"  

274,00 

1259145 RhB Ge 4/4 III 645 Werbelok 
"Radio Rumantsch"  

274,00 

1259146 RhB Ge 4/4 III 646 Werbelok 
"RhBUDGET"  

274,00 

1259151 RhB Ge 4/4 III Werbelok "Coop"  280,00 
1259322 MOB Ge 4/4 8002 "Golden Pass 

Line"  
280,00 

1259323 MOB Ge 4/4 8003 "Kuhlok"  280,00 
1259333 MOB Ge 4/4 8003 "Menuhin 

Festival" 
280,00 

1260231 FO Ge 4/4 III 81, Tunnellok 
"Wallis" alte Farbgebung  

205,00 

1261204 FO HGe 4/4 I 34, 
Zahnradlokoldtimer  

320,00 

1261217 FO HGe 4/4 I 37, 
Zahnradlokoldtimer  

320,00 

1261506 BVZ HGe 4/4 16, 
Zahnradlokoldtimer 

320,00 

1262000 FO/BVZ/MGB/SBB HGe 4/4 II 
Umbausatz auf Fünfpolmotor  

134,00 

1262217 FO HGe 4/4 II 107 "Grimsel" mit 
5-Pol-Motor 

306,00 

1262263 MGB HGe 4/4 II 103 Zahnradlok 
"Chur" mit 5-pol Motor 

306,00 

1262415 SBB HGe 4/4 101 965 
Zahnradlokomotive "Lungern" 

306,00 

1262418 SBB HGe 4/4 101 968 
Zahnradlok "Ringgenberg"  

306,00 

1262427 SBB HGe 101 967-8 
Zahnradwerbelok "Fünf Seen"  

300,00 

1262432 SBB HGe 4/4 101 962 
Zahnradlokomotive "Xundheit"  

306,00 

1262437 SBB HGe 101 967-8 
Zahnradlokomotive "Golden 
Pass"  

300,00 

1262515 BVZ HGe 4/4 5 Zahnradlok 
"Mount Fuji" 

306,00 

1262554 MGB HGe 4/4 4 Zahnradlok "75-
Jahre Glacier-Express"  

306,00 

1263201 FO Deh 4/4 51 
Gepäcktriebwagen 60er-Jahre 
"Disentis"  

322,00 

1263215 FO Deh 4/4 55 
Gepäcktriebwagen "Brig"  

322,00 

1263514 BVZ Deh 4/4 24 
Gepäcktriebwagen  

322,00 

1263553 MGB Deh 4/4 23 
Gepäcktriebwagen "Randa"  

322,00 

1264214 FO Deh 4/4 II 94 
Gepäcktriebwagen "Fiesch"  

310,00 

1264256 MGB Deh 4/4 II 96 
Gepäcktriebwagen "Münster" 

310,00 

1266139 RhB ABe 4/4 49 
Berninatriebwagen 

302,00 

1267112 RhB Gem 4/4 802 Zweikraftlok 306,00 
1267202 FO HGm 4/4 62 Zahnraddiesellok  322,00 
1268110 RhB ABe 4/4 30 

Berninatriebwagen grün/creme 
287,00 

1268138 RhB ABDe 4/4 38 
Berninatriebwagen 

287,00 

1268151 RhB ABe 4/4 31 
Berninatriebwagen 

287,00 
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art.nr: omschrijving: Huider: 
1268160 RhB ABe 4/4 30 

Nostalgietriebwagen   
287,00 

1268164 RhB ABe 4/4 34 
Nostalgietriebwagen   

287,00 

1268192 RhB Xe 4/4 9922 
Fahrleitungstriebwagen gelb 

? 

1269104 RhB ABe 4/4 54 "Hakone" 
Berninatriebwagen 

304,00 

1269111 RhB ABe 4/4 III 51 "Unesco" 
Berninatriebwagen 

? 

1270122 RhB Te 2/2 72 elektrischer 
Rangiertraktor  

165,00 

1271206 FO Te 2/2 4926 Rangiertraktor  162,00 
1271256 MGB Te 2/2 4926 Rangiertraktor  165,00 
1273139 RhB Tm 2/2 19 Rangiertraktor  137,00 
1274193 RhB Tm 2/2 93 Bahndiensttraktor  ? 
1277121 RhB Ge 2/2 161 Rangierlok 

braun, Metal Collection 
"Jahresmodell 2008" 

? 

1277132 RhB Ge 2/2 162 Rangierlok 
orange, Metal Collection  

? 

1280303 MOB GDe 4/4 6003 Ellok 
"Saanen"  

250,00 

1280314 MOB GDe 4/4 6004 "Crystal 
Panoramic Express"  

255,00 

1280322 MOB GDe 4/4 6002 Universallok 
"Isabelle von Siebenthal"  

255,00 

1281323 MOB BDe 4/4 3003 
Gepäcktriebwagen  

? 

1281324 MOB BDe 4/4 3004 
Gepäcktriebwagen 

? 

1282301 MOB FZe 6/6 2001 - 
Exclusivmodell 2006 Metal 
Collection  

820,00 

1290117 RhB G 4/5 107 Dampflokomotive  459,00 
1290128 RhB G 4/5 108 "Engiadina" 

Dampflokomotive 
? 

1291113 RhB Ge 4/6 353 Stangenellok 
braun  

294,00 

1297100 RhB BFm 2/2 150 
Benzintriebwagen Metal 
Collection "Jahresmodell 2007" 

583,00 

1520810 DB Dieseltriebwagen BR 624 
Epoche IV, Wechselstrom digital  

342,00 

1520820 DB Dieseltriebwagen BR 624 
674/669 Ep.IV ozeanblau-beige, 
Wechselstrommodell digital  

338,00 

1520840 DB Dieseltriebwagen BR 624 
638/675 Ep.V, 
Wechselstrommodell digital  

342,00 

1522810 DB Mittelwagen 924 423 Epoche 
IV zu BR 624, 
Wechselstrommodell  

90,00 

1522820 DB Mittelwagen 924 416 Ep.IV zu 
BR 624, Wechselstrommodell 
ozeanblau-beige 

90,00 

1522840 DB Mittelwagen 924 405 Ep.V zu 
BR 624, Wechselstrommodell 
verkehrsrot  

90,00 

1530908 RAB 650 018, 
Wechselstromausführung mit 
Digitaldecoder  

277,00 

1530917 HzL VT 217 
Wechselstromausführung mit 
Digitaldecoder 

277,00 

1530918 HzL VT 208 "100 Jahre HzL" 
Wechselstrom digital 

256,00 

1530922 Waldbahn VT 22  
Wechselstromausführung mit 
Digitaldecoder  

272,00 

1530925 Waldbahn VT 25  
Wechselstrommodell mit 
Digitaldecoder  

277,00 

1530933 Schönbuchbahn VT 433 
Wechselstrom Digital 

268,00 

1530934 WEG VT 414 RegioShuttle RS1 
Wechselstrom, Einmalige 
Sonderserie  

260,00 

1530952 Eurobahn VT 1.02  
Wechselstrommodell mit 
Digitaldecoder  

272,00 

1530958 Transregio VT 018  
Wechselstrommodell mit 
Digitaldecoder  

277,00 

1531905 RAB 650 105 
Wechselstromausführung ohne 
Antrieb  

222,00 

1531912 HzL VT 202 "Imnauer" 
Wechselstromausführung ohne 

222,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
Antrieb  

1532901 OSB VT 531 "Alpirsbach", HO 3L-
WS digital 

277,00 

1532917 Breisgau S-Bahn VT 017, 
Wechselstromausführung digital  

277,00 

1532936 Oberpfalzbahn VT 36 
Wechselstromausführung digital 

277,00 

1593411 SBB Ed 2x2/2 7681 Mallet-
Dampflok 3L-WS digital 

725,00 

1599410 SBB Xrotm 100 
Dampfschneeschleuder Metal 
Collection, 
Wechselstromausführung mit 
ESU Lokpilot 

? 

1609906 OHE DT 0506, Wismarer 
Schienenbus  

166,00 

1620810 DB Dieseltriebwagen BR 624 
Epoche IV, Gleichstrommodell  

303,00 

1620820 DB Dieseltriebwagen BR 624 
674/669 Ep.IV, 
Gleichstrommodell ozeanblau-
beige 

296,00 

1620840 DB Dieseltriebwagen BR 624 
638/675 Ep.V, Gleichstrommodell 
verkehrsrot  

303,00 

1622810 DB Mittelwagen 924 423 Epoche 
IV zu BR 624, Gleichstrommodell  

90,00 

1622820 DB Mittelwagen 924 416 Ep.IV zu 
BR 624, Gleichstrommodell 
ozeanblau-beige 

90,00 

1622840 DB Mittelwagen 924 405 Ep.V zu 
BR 624, Gleichstrommodell 
verkehrsrot  

90,00 

1630908 RAB 650 018, 2L 
Gleichstromausführung  

230,00 

1630916 BOB VT 66 
Gleichstromausführung  

226,00 

1630917 HzL VT 217 
Gleichstromausführung 

230,00 

1630918 HzL VT 208 "100 Jahre HzL" 
Gleichstromausführung 

226,00 

1630922 Waldbahn VT 22 
Gleichstromausführung 

226,00 

1630925 Waldbahn VT 25  
Gleichstrommodell 

230,00 

1630933 Schönbuchbahn VT 433 
Gleichstromausführung  

230,00 

1630934 WEG VT 414 RegioShuttle RS1 
Gleichstrom, Einmalige 
Sonderserie  

230,00 

1630952 Eurobahn VT 1.02  
Gleichstrommodell  

226,00 

1630958 Transregio VT 018  
Gleichstromausführung  

230,00 

1631905 RAB 650 105 
Gleichstromausführung ohne 
Antrieb  

180,00 

1631912 HzL VT 202 "Imnauer" 
Gleichstromausführung ohne 
Antrieb  

180,00 

1632901 OSB VT 531 "Alpirsbach" 2L-GS 230,00 
1632917 Breisgau S-Bahn VT 017, 

Gleichstromausführung 
230,00 

1632936 Oberpfalzbahn VT 36  
Gleichstromausführung  

230,00 

1693411 SBB Ed 2x2/2 7681 Mallet-
Dampflok 2L-GS 

679,00 

1699410 SBB Xrotm 100 
Dampfschneeschleuder Metal 
Collection, 
Gleichstromausführung 

? 

1720810 DB Dieseltriebwagen BR 624 
Epoche IV, 3Leiter-
Gleichstrommodell  

335,00 

1722810 DB Mittelwagen 924 423 Epoche 
IV zu BR 624, 3 Leiter-
Gleichstrommodell  

96,00 

2001815 DB X 75 Niederbordwagen  29,00 
2002817 DB G 477 gedeckter Güterwagen 35,00 
2003811 DB G 481 braun Pufferwagen  35,00 
2004812 DB G 82 gedeckter Güterwagen  35,00 
2005810 DB G 480 gedeckter Güterwagen  35,00 
2006811 DB Hsm 301 Langholzwagen 31,00 
2007812 DB Osm 582 Hochbordwagen  33,00 
2008816 DB Osm 186 Torftransportwagen  33,00 
2010600 GFM Rollböcke 2 Fertigmodelle 

grau  
24,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
2010800 DB Rollböcke 2 Bausätze 

schwarz  
14,00 

2010802 DB Rollböcke 2 Fertigmodelle 
schwarz  

24,00 

2210600 GFM Rollböcke, 2 Fertigmodelle 
grau  

24,00 

2210800 DB Rollböcke, 2 Bausätze 
schwarz  

14,00 

2210802 DB Rollböcke, 2 Fertigmodelle 
schwarz  

24,00 

2250107 RhB K3 5007 gedeckter 
Güterwagen  

36,00 

2250129 RhB Gb 5019 gedeckter 
Güterwagen 

36,00 

2250198 RhB Xk 9328 Dienstwagen 
gedeckt 

43,00 

2250222 FO Gbv 4442 ged. Güterwagen 38,00 
2250227 FO Gbv 4437 gedeckter 

Güterwagen  
38,00 

2250235 FO Gbv 4435 Velowagen  40,00 
2250254 MGB Gbv 4444 ged. Güterwagen 38,00 
2252133 RhB Uc 8003 Zementsilowagen 

"Sika" Jahreswagen 2007 
38,00 

2253213 FO Fd 4853 Schotterwagen ? 
2253214 FO Fd 4854 Schotterwagen ? 
2253301 MOB Fdk 901 Schotterwagen ? 
2253302 MOB Fdk 902 Schotterwagen ? 
2254112 RhB E 6612 Holzwand-

Hochbordwagen  
33,00 

2255136 RhB Fb 8516 Stahlwand-
Hochbordwagen grau  

36,00 

2255139 RhB Fb 8519 Stahlwand-
Hochbordwagen grau 

36,00 

2257100 RhB Kk 7310 Holzwand-
Flachwagen 

32,00 

2257103 RhB M1 7343 Flachwagen  ? 
2258103 RhB Lbk 8643 Behältertragwagen  33,00 
2259132 RhB Uce 8012 Zementsilowagen 

rotes Band  
38,00 

2260160 RhB Uce 8100 Zementsilowagen 
"Holcim"  

40,00 

2260215 FO Uce 4865 Zementwagen  37,00 
2263104 RhB Kk-w 7384 

Niederbordwagen 
? 

2267113 RhB K-w 7503 Flachwagen mit 
Metall-Behälter  

46,00 

2268104 RhB Xk 9334 Dienstwagen flach  38,00 
2268110 RhB Xk 9340 Materialwagen 38,00 
2269103 RhB Lb-v 7873 Post 

Containerwagen "jour et nuit"  
41,00 

2269107 RhB Lb-v 7875 Post 
Containerwagen  

41,00 

2269108 RhB Lb-v 7878 Post 
Containerwagen "zügig"  

40,00 

2269111 RhB Lb-v 7861 "Coop"-Container 58,00 
2269123 RhB Lb-v 7883 mit Mulde, 

Jahreswagen 2003  
40,00 

2269138 RhB Lb-v 7858 "Bündner 
Bergkäse" 

? 

2273302 MOB Gk 512 Güterwagen braun 39,00 
2274302 MOB Gk 502 Werbewagen 

"Blank"  
36,00 

2274308 MOB Gk 558 "Glacier des 
Diablerets" 

42,00 

2274313 MOB Gk 503 Werbewagen 
"Cardinal"  

36,00 

2274317 MOB Gk 507 Werbewagen 
"Ausoni"  

? 

2274322 MOB Gk 522 Werbewagen 
"Getaz"  

36,00 

2274323 MOB Gk 503 Werbewagen 
"Cardinal" alt  

35,00 

2274327 MOB Gk 507 Werbewagen 
"Coop"  

35,00 

2274337 MOB Gk 527 Werbewagen 
"Hazyland"  

35,00 

2276309 MOB Ek 609 Hochbordwagen  33,00 
2277501 BVZ Ek 2511 Hochbordwagen  33,00 
2279120 RhB Haik-v 5120 silber mit RhB-

Schriftzug  
46,00 

2280107 RhB Rp-w 8287 4-achs. 
Rungenwagen  

35,00 

2280115 RhB Sp-w 8285 mit Holzladung 52,00 



 BEMO prijslijst feb. 2008 
                18-4-08  Pagina 3 van 6 

 

Huider  -  Stationsplein 35-37  -  1703 WD  -  Heerhugowaard  -  tel. 072 571 41 57  -  fax 072 571 47 48  

www.huider.nl - info@huider.nl                                                    (vergissingen en wijzigingen voorbehouden) 
Openingstijden: dinsdag t/m donderdag: 10:00-18:00, vrijdag: 10:00-21:00, zaterdag: 10:00-17:00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
2281000 RhB Aushubmulden 2er-Set  13,00 
2281109 RhB Rp-w 8359 Aushubwagen 

mit Mulden  
46,00 

2281111 RhB Sp-w 8351 Holzwagen  44,00 
2281114 RhB Sp-w 8354 Rungenwagen  44,00 
2281115 RhB Sp-w 8355 Holzwagen mit 

Ladung 
50,00 

2282133 RhB Gbk-v 5603 Werbewagen 
"Milka" mit lila Kuh  

50,00 

2282143 RhB Gbk-v 5503 braun, 
Schienenreinigungswagen  

70,00 

2282151 RhB D2 4071  
Schienenreinigungswagen 

68,00 

2284109 RhB Kk 7349 Holztransportwagen 31,00 
2285130 RhB Uah 8140 Kesselwagen 60,00 
2287106 RhB Fac 8706 Schotterwagen 

braun  
77,00 

2287116 RhB Fac 8726 Schotterwagen 
grau  

76,00 

2287145 RhB Fac 8735 Schotterwagen 
grau  

76,00 

2288113 RhB Haik-v 5133 "Kuoni"  68,00 
2288134 RhB Haik-qy 5164 

Schiebewandwagen  
? 

2288140 RhB Haikqq-y 5170 "Calanda 
Bräu" 

68,00 

2288147 RhB Haik-qv 5167 
Schiebewandw. "Feldschlößchen"  

68,00 

2288501 BVZ Haik-v 2471 
Schiebewandwagen  

68,00 

2289100 RhB Sb-v 7720 
Containertragwagen "Post"  

67,00 

2289111 RhB Sb-v 7721 
Containertragwagen "Käse/Milch  

67,00 

2289117 RhB Sb-v 7727 
Containertragwagen "Frisco"  

70,00 

2289120 RhB Sb-v 7730 "Cargo Domino" ? 
2289128 RhB Sb-v 7718 "Cargo Domino" ? 
2289134 RhB Sb-v 7724 "Giezendanner" ? 
2289139 RhB Sb-v 7719 "Giezendanner" ? 
2293120 RhB Gbk 5560 Güterwagen 

braun 
43,00 

2293124 RhB Gbk 5504 Güterwagen 
braun 

43,00 

2293145 RhB K1 5615 Museumswagen 51,00 
2293194 RhB Xk 9084 Bahndienstwagen, 

Jahreswagen 2006 
43,00 

2293197 RhB Xk-v 9077 Materialwagen 
BM 1 

? 

2298140 RhB N 1513/1520 Holzwagen, 
Metal collection  

176,00 

2299113 RhB Spurpflug X 9143 "Metal 
Collection" 

190,00 

2299204 FO Spurpflug X 4904 "Metal 
Collection"  

195,00 

2601820 DB Epoche IV 2L= 
Transportwagen  

29,00 

2601830 DB Epoche IV 3L 
Transportwagen  

28,00 

2601840 DRG Tragw. beladen GW DB 
Transportwagen  

48,00 

2601860 DR Tragwagen Epoche III 29,00 
3001814 DB Stg 794 Post-/Gepäckwagen  35,00 
3002821 DB KBi 731 2-

achs.Personenwagen  
36,00 

3003820 DB KBi 740 2-
achs.Personenwagen  

36,00 

3005815 DB Stg 165 Hilfs-
Post/Packwagen  

35,00 

3008812 DB KBi 712 4-
achs.Personenwagen  

41,00 

3011811 DB KB4i 01 4-
achs.Personenwagen  

41,00 

3013813 DB KBi 743 2-
achs.Personenwagen  

38,00 

3020800 DR 970-473 Museumsw. 
Schönheide 

58,00 

3020801 DR 970-536 sächs. 
Personenwagen Traglasten  

55,00 

3020802 DR 970-517 sächs. 
Personenwagen Traglasten  

56,00 

3020803 DR 970-566 sächs. 
Personenwagen  

56,00 

3020851 RüKB 970-778 Personenwagen 6 
Fenster Traglasten  

55,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
3020855 RüKB 970-765 grün/creme - 6 

Fenster  
56,00 

3020856 RüKB 970-811 grün/creme - 6 
Fenster  

56,00 

3020861 BVO 970-485 Personenwagen 6 
Fenster  

56,00 

3020862 BVO 970-579 Personenwagen 6 
Fenster  

56,00 

3020865 BVO Lößnitzgrundbahn 970-517 - 
6 Fenster 

56,00 

3020866 BVO Lößnitzgrundbahn 970-589 - 
6 Fenster 

56,00 

3020871 SOEG 970-268 grün/ beige  ? 
3020872 SOEG 970-234 grün/ beige ? 
3020875 SOEG 970-518 Traglasten grün ? 
3020891 DBG 970-263 "Oschatz"  ? 
3020892 DBG 970-266 "Sornzig-Ablaß" ? 
3020893 DBG 970-275 "Naundorf" ? 
3020894 DBG 970-282 "Strehla"  ? 
3021802 DR 970-231 sächs. 

Personenwagen  
56,00 

3021803 DR 970-378 sächs. 
Personenwagen  

56,00 

3021851 RüKB 970-782 Personenwagen 7 
Fenster  

55,00 

3021852 RüKB 970-784 Personenwagen 7 
Fenster  

55,00 

3021854 RüKB 970-784 Personenwagen 
"125 Jahre LGB"  

56,00 

3021855 RüKB 970-753 grün/creme - 7 
Fenster 

56,00 

3021856 RüKB 970-758 grün/creme -7 
Fenster 

56,00 

3021861 BVO 970-324 Personenwagen 7 
Fenster  

56,00 

3021862 BVO 970-332 Personenwagen 7 
Fenster  

56,00 

3021865 BVO Lößnitzgrundbahn 970-356 - 
7 Fenster 

56,00 

3021866 BVO Lößnitzgrundbahn 970-410 - 
7 Fenster 

56,00 

3021871 SOEG 970-472 grün/ beige ? 
3021872 SOEG 970-234 grün/ beige ? 
3021875 SOEG 970-240 grün ? 
3230104 RhB C.264 Zweiachser um 1910  58,00 
3230105 RhB C.265 Zweiachser um 1910  58,00 
3230123 RhB B 2063 Zweiachser um 1965  58,00 
3230140 RhB B 2060 Zweiachser 

historischer Dampfzug  
58,00 

3232101 RhB AB 121, Zweiachser um 
1903  

58,00 

3232108 RhB A 8, Zweiachser um 1903  58,00 
3232119 RhB AB 119 Zweiachser (vor 

1956) 
58,00 

3232120 RhB B 2140 Zweiachser (nach 
1956) 

58,00 

3232142 RhB A 1102 Dampfbahnwagen  58,00 
3232148 RhB B 2138 "Filisurer Stübli"  58,00 
3236122 RhB D 4062 Packwagen ACPE  73,00 
3237212 FO BF 4282 Packwagen  64,00 
3238113 RhB C 2083 Zweiachser 

grün/creme  
58,00 

3238121 RhB B 2081 Zweiachser grün  58,00 
3238164 RhB C.114 "La Bucunada", 

Nostalgie-Zweiachser  
63,00 

3239206 BFD C 206 Zweiachser rot  57,00 
3239211 FO B 4201 Zweiachser rot  58,00 
3239212 FO B 4202 Zweiachser rot  58,00 
3240117 RhB B 2377 EW II grün 57,00 
3240119 RhB B 2379 EW II grün 57,00 
3240122 RhB B 2442 EW II rot 57,00 
3240124 RhB B 2374 EW II rot 57,00 
3240155 RhB B 2425 EW II altrot mit Klima 57,00 
3240157 RhB B 2427 EW II altrot mit Klima 57,00 
3240161 RhB B 2431 EW II neurot 57,00 
3240169 RhB B 2429 EW II neurot 57,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
3241111 RhB AB 1561 EW II grün 57,00 
3241127 RhB AB 1567 EW II rot 57,00 
3241140 RhB AB 1570 EW II "Arosa-

Express"  
? 

3241162 RhB AB 1562 EW II neurot 57,00 
3242118 RhB A 1268 EW II grün  57,00 
3242120 RhB A 1270 EW II rot  57,00 
3242167 RhB A 1267 EW II neurot 57,00 
3243126 RhB B 2416 Mittelwagen mit 

Signet und Logo 
? 

3250113 RhB B 2373 Personenwagen EW 
I grün  

55,00 

3250135 RhB B 2365 Einheitswagen I rot 55,00 
3250137 RhB B 2357 Einheitswagen I rot  55,00 
3251111 RhB AB 1531 Personenwagen 

EW I grün  
55,00 

3251123 RhB AB 1523 Einheitswagen EW 
I StN rot  

48,00 

3252119 RhB A 1239 Personenwagen EW 
I grün  

55,00 

3252131 RhB A 1241 Einheitswagen I rot 55,00 
3252166 RhB A 1236 Einheitswagen I rot  55,00 
3253137 RhB B 2317 Einheitswagen I rot, 

Arosa  
55,00 

3253145 RhB B 2315 Leichtmetallwagen 
Arosa Express  

68,00 

3253149 RhB B 2319 Leichtmetallwagen 
Arosa Express  

69,00 

3254131 RhB ABt 1701 Steuerwagen rot  99,00 
3254143 RhB Bt 1703 Steuerwagen 

"Arosa-Express"  
100,00 

3255132 RhB B 2452 Einheitswagen EW I 
BB rot  

38,00 

3255142 RhB B 2312 Einheitswagen I BB 
rot 

44,00 

3256145 RhB AB 1545 Einheitswagen I, 
BB rot 

44,00 

3257221 FO B 4241 Sportwagen 61,00 
3257222 FO B 4242 Sportwagen 61,00 
3257413 SBB B 863 Mitteleinstiegswagen 

Typ II grün  
55,00 

3257417 SBB B 857 Mitteleinstiegswagen 
Typ I grün 

55,00 

3257625 LSE B 065 Mitteleinstiegswagen 55,00 
3257626 LSE B 066 Mitteleinstiegswagen 55,00 
3258213 FO AB 4173 Mitteleinstiegswagen  55,00 
3258253 MGB AB 4173 

Mitteleinstiegswagen 
55,00 

3258415 SBB AB 475 
Mitteleinstiegswagen Typ II grün 

55,00 

3258436 SBB AB 476 
Mitteleinstiegswagen rot 

55,00 

3258438 SBB AB 478 
Mitteleinstiegswagen rot 

55,00 

3258442 SBB A 112 Mitteleinstiegswagen 
rot 

55,00 

3258621 LSE AB 071 Mitteleinstiegswagen  55,00 
3259412 SBB A 182 Mitteleinstiegswagen 

Typ I grün 
55,00 

3260121 RhB B 2231 Stahlwagen grün  54,00 
3260128 RhB B 2228 Stahlwagen grün  54,00 
3260149 RhB B 2229 

Spitzenverkehrswagen rot  
56,00 

3261142 RhB B 2282 
Spitzenverkehrswagen rot  

56,00 

3262120 RhB A 1210 Stahlwagen grün  54,00 
3262141 RhB A 1211 

Spitzenverkehrswagen rot  
56,00 

3262161 RhB WR-S 3821 "Stiva Retica" - 
neue Ausführung  

99,00 

3263114 RhB A 1154 Salonwagen 60er 
Jahre  

84,00 

3263141 RhB As 1161 Salonwagen ACPE  84,00 
3265100 RhB D 4030 2-achs. Packwagen 

grün 
36,00 

3265136 RhB D2 4036, 2-achs. 
Packwagen rot 

36,00 

3266207 FO B 4267 Leichtmetallwagen 
60er-Jahre 

47,00 

3266229 FO B 4269 Leichtmetallwagen 
rot/weiß  

47,00 
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Huider  -  Stationsplein 35-37  -  1703 WD  -  Heerhugowaard  -  tel. 072 571 41 57  -  fax 072 571 47 48  

www.huider.nl - info@huider.nl                                                    (vergissingen en wijzigingen voorbehouden) 
Openingstijden: dinsdag t/m donderdag: 10:00-18:00, vrijdag: 10:00-21:00, zaterdag: 10:00-17:00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
3266253 MGB B 4263 Personenwagen 49,00 
3266255 MGB B 4265 Personenwagen 49,00 
3267206 FO B 4256 Leichtmetallwagen 

60er-Jahre 
53,00 

3267221 FO B 4251 Leichtmetallwagen mit 
weißem Band 

53,00 

3267255 MGB B 4255 Pendelzugwagen 53,00 
3267256 MGB B 4256 Pendelzugwagen 53,00 
3267329 MOB B 209 Personenwagen 

blau/beige  
52,00 

3267337 MOB B 207 "Marmottes Paradis" 
grün  

60,00 

3268115 RhB A 1255 Leichtmetallwagen 
rot (Ablieferungszustand) 

51,00 

3268146 RhB As 1256 Salonwagen Arosa 
Express  

80,00 

3269112 RhB D 4212 Gepäckwagen grün 51,00 
3269120 RhB D 4210 4-achs. Packwagen 

rot  
51,00 

3269213 FO D 4343 4-achs. Packwagen  56,00 
3269252 MGB D 4342 Packwagen 56,00 
3270110 RhB D 4220 Gepäckwagen grün 56,00 
3270132 RhB D 4222 Gepäckwagen rot 56,00 
3271415 SBB B 705 Einheitswagen III grün 51,00 
3271422 SBB B 722 Einheitswagen rot  49,00 
3271424 SBB B 744 Einheitswagen Typ III 

"100 Jahre Brünigbahn" 
50,00 

3271431 SBB B 301-2 Einheitswagen rot  50,00 
3271439 SBB B 309-5 Einheitswagen rot  50,00 
3271442 SBB BD 352 "Brünig Panoramic 

Express" rot  
69,00 

3271443 SBB B 303 "Brünig Panoramic 
Express" rot  

69,00 

3271456 SBB B 736 Jasswagen  63,00 
3271460 SBB B 325 Personenwagen 

"Golden Pass" 
72,00 

3271465 SBB BD 355 "Golden Pass" 72,00 
3271466 SBB B 326 Personenwagen 

"Golden Pass"  
72,00 

3271500 BVZ B 2290 Einheitswagen 60er 
Jahre  

51,00 

3271518 BVZ B 2288 Einheitswagen Refit  52,00 
3271550 MGB B 2290 Einheitswagen  53,00 
3271551 MGB B 2281 Einheitswagen  53,00 
3272140 RhB As 1141 Salonwagen "75 

Jahre Glacier Express"  
100,00 

3272303 MOB AB4 103 Salonwagen  80,00 
3272304 MOB AB4 104 Salonwagen 80,00 
3272305 MOB AB4 105 Salonwagen 80,00 
3272306 MOB AB4 106 Salonwagen 80,00 
3273121 RhB WR 3811 "Gourmino" 

Speisewagen  
100,00 

3273130 RhB WR 3810, ACPE "Gourmino" 
Speisewagen  

100,00 

3274113 RhB WR 3813 Speisewagen 73,00 
3274134 RhB WR-S 3814, ACPE 

"Gourmino" Saalwagen  
85,00 

3275201 FO ABt 4151 Steuerwagen 60er-
Jahre  

85,00 

3275212 FO ABt 4152 Steuerwagen, 
aktuelle Farbgebung   

89,00 

3275214 FO ABt 4154 Steuerwagen, 
aktuelle Farbgebung  

89,00 

3275253 MGB ABt 4153 Steuerwagen 89,00 
3276414 SBB A 204 Einheitswagen III grün 51,00 
3276421 SBB A 201 Einheitswagen rot  50,00 
3276445 SBB A 215 Bella Vista "Brünig 

Panoramic Express"  
69,00 

3276462 SBB A 212 bella vista "Golden 
Pass" 

72,00 

3276504 BVZ A 2074 Einheitswagen 60er-
Jahre  

47,00 

3276513 BVZ A 2073 Einheitswagen Refit  50,00 
3276517 BVZ AD 2077 Personenwagen 69,00 
3276552 MGB A 2072 Einheitswagen  52,00 
3276556 MGB BDR 2296 Personenwagen ? 

art.nr: omschrijving: Huider: 
3277412 SBB AB 412 Einheitswagen III 

grün 
51,00 

3277429 SBB AB 409 Einheitswagen rot  50,00 
3277444 SBB AB 434 "Brünig Panoramic 

Express" rot  
69,00 

3278421 SBB WR 421 Barwagen  63,00 
3279511 BVZ Bt 2251 Steuerwagen Refit  90,00 
3279554 MGB Bt 2254 Steuerwagen Refit  90,00 
3280112 RhB B 2102 Aussichtswagen 

ohne Personen  
53,00 

3280119 RhB B2 2099 offener 
Aussichtswagen mit 18 Personen 

69,00 

3281101 RhB A 1271 EW III rot/braun 
"Bernina Express"  

74,00 

3281112 RhB A 1272 Einheitswagen EW 
III rot 

70,00 

3282108 RhB B 2468 EW III rot/braun 
"Bernina Express"  

74,00 

3282114 RhB B 2464 Einheitswagen EW 
III rot  

70,00 

3282116 RhB B 2466 Einheitswagen EW 
III rot  

70,00 

3283115 RhB AB 1515 
Mitteleinstiegswagen grün  

54,00 

3284117 RhB B 2337 Mitteleinstiegswagen 
grün  

54,00 

3284124 RhB B2334 Mittteleinstiegswagen 
rot  

54,00 

3285136 RhB AB 1516 Pendelzugwagen  58,00 
3286130 RhB B 2340 Pendelzugwagen  58,00 
3287121 RhB BDt 1721 Steuerwagen 86,00 
3288201 FO AS 4021 Panoramawagen 79,00 
3288209 FO AS 4029 Panoramawagen mit 

Personen 
96,00 

3288252 MGB AS 4022 Panoramawagen 79,00 
3288272 MGB Ap 4022 Panoramawagen 

GEX 
? 

3288274 MGB Bp 4024 Panoramawagen 
GEX 

? 

3288276 MGB Bp 4026 Panoramawagen 
GEX 

? 

3288278 MGB Bp 4028 Panoramawagen 
GEX 

? 

3288311 MOB Golden Pass Bs 251 
Panoramawagen  

87,00 

3288312 MOB Golden Pass Bs 252 
Panoramawagen  

87,00 

3288313 MOB Golden Pass Arst 151 
Steuerwagen  

97,00 

3288314 MOB Golden Pass Arst 152 
Steuerwagen 

97,00 

3288501 BVZ AS 2011 Panoramawagen 
ohne Personen  

80,00 

3288503 BVZ AS 2013 Panoramawagen 
mit Personen  

98,00 

3288551 MGB AS 2011 Panoramawagen 79,00 
3288574 MGB Api 4034 Panoramawagen 

GEX 
? 

3289101 RhB Api 1311 Panoramawagen 
Glacier-Express 

85,00 

3289113 RhB Ap 1313 Panoramawagen 
Glacier-Express 

85,00 

3289121 RhB Bp 2531 Panoramawagen 
Glacier-Express 

85,00 

3289122 RhB Bp 2532 Panoramawagen 
Glacier-Express 

85,00 

3289123 RhB Bp 2533 Panoramawagen 
Glacier-Express 

85,00 

3289131 RhB WR 3831 Speisewagen 
Glacier-Express 

90,00 

3290312 MOB B 202 "Golden Panoramic 
Line" 

51,00 

3291313 MOB AB 303 Leichtmetallwagen  41,00 
3292314 MOB A 104 Leichtmetallwagen  42,00 
3293102 RhB A 1292 Panoramawagen 

"Bernina-Express" 
84,00 

3293103 RhB A 1293 Panoramawagen  84,00 
3294101 RhB B 2501 Service 

Panoramawagen "Bernina-
Express"  

84,00 

3294104 RhB B 2504 Panoramawagen  84,00 
3294107 RhB B 2507 Panoramawagen 84,00 
3295300 MOB As 110 "Panoramic 

Express"  
? 

art.nr: omschrijving: Huider: 
3295301 MOB As 111 "Panoramic 

Express" 
? 

3296300 MOB Bs 220 "Panoramic 
Express" 

? 

3296301 MOB Bs 221 "Panoramic 
Express" 

? 

4002000 Flexgleis HOe 500mm, VPE 10 
Stck. 

4,75 

4006000 12° elektr. Weiche HOe rechts, 
147 mm, R 515 

32,00 

4007000 12° elektr. Weiche HOe links, 147 
mm, R 515  

32,00 

4010000 12° Weiche rechts, 147 mm, R 
515 HOe 

21,00 

4011000 12° Weiche links, 147 mm, R 515 
HOe  

21,00 

4032000 Metall-Schienenverbinder HOe 20 
St./Pack. 

4,35 

4102000 Gleisbettung HOe 1,17m, 1 
St/Packung  

5,75 

4110000 Gleisbettung HOe 1 
Stück/Packung  

4,75 

4111000 Gleisbettung HOe 1 
Stück/Packung  

4,75 

4171000 RhB Licht-Hauptsignal ( 2 LED )  28,00 
4171100 RhB Licht-Hauptsignal ( 3 LED )  33,00 
4171200 RhB Licht-Vorsignal ( 4 LED )  45,00 
4171500 RhB Licht-Zwergsignal ( 3 LED )  21,00 
4171800 RhB Licht Haupt- / Vorsignal ( 2/4 

LED )  
46,00 

4182500 Hipp`sche Wendescheibe 
Bausatz  

36,00 

4206000 12° elektr. Weiche HOm rechts, 
162,3 mm, R 515 mm 

32,00 

4207000 12° elektr. Weiche HOm links, 
162,3 mm, R 515 mm 

32,00 

4208000 12° Rechtsweiche HOm gekürzt, 
127 mm 

20,00 

4209000 12° Linksweiche HOm gekürzt, 
127 mm  

20,00 

4210000 12° Weiche HOm rechts, 162,3 
mm, R 515 mm   

20,00 

4211000 12° Weiche HOm links, 162,3 
mm, R 515 mm  

20,00 

4214000 12° Doppelte Gleisverbindung 
HOm  

87,00 

4215000 12 ° Doppelkreuzungsweiche 
HOm, 220 mm  

47,00 

4216000 12° Doppelkreuzungsweiche 
HOm gekürzt, 182 mm  

47,00 

4217000 24° Kreuzung HOm, 71 mm, für 
Doppelgleisverbindung  

26,00 

4218000 12 ° Kreuzung HOm, 220 mm  20,00 
4219000 12° Kreuzung HOm gekürzt, 182 

mm  
20,00 

4230000 Gebogenes Gleis HOm, R 330 
mm, 30°, VPE 10 Stck.  

2,65 

4240000 gebogenes Gleis HOm, R 376 
mm, 30°, VPE 10 Stck.  

2,65 

4245017 Zahnstangengleis HOm 1000 mm 
Bausatz 

18,00 

4245027 Zahnstangeneinfahrt HOm 1000 
mm Bausatz 

20,00 

4275000 Gebogenes Gleis HOm, R 515 
mm, 12°, VPE 10 Stck. 

2,25 

4276000 Gebogenes Gleis HOm, R 515 
mm, 24°, VPE 10 Stck.  

3,10 

4280000 Flexgleis, L=1000 mm HOm, VPE 
20 Stck.  

8,50 

4281000 Gerades Gleis HOm 162,3 mm, 
VPE 10 Stck.  

2,65 

4282000 Gerades Gleis HOm, 56,5 mm, 
VPE 10 Stck.  

2,25 

4283000 Anschlußgleis HOm, 162,3 mm  4,75 
4284000 Flexgleis HOm 500mm, VPE 10 

Stck.  
4,50 

4285000 Flexgleis (Bausatz) HOm 1000 
mm  

8,00 

4289000 Schienenverbinder HOm 20 
St./Pack. 

4,35 

4290000 Anschlussklemmen  3,35 
4294027 Flexgleis 1000 mm, HOm Code 

70, VPE 20 Stck. 
10,50 

4294037 gerades Gleis, 166 mm HOm 
Code 70, VPE 12 Stck. 

4,75 

4294207 gebogenes Gleis, R 380 mm 
30°HOm Code 70, VPE 12 Stck. 

4,75 

4294507 gebogenes Gleis, R 520 mm, 30° 5,25 
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art.nr: omschrijving: Huider: 
HOm Code 70, VPE 12 Stck. 

4294557 gebogenes Gleis, R 520 mm, 12° 
HOm Code 70, VPE 12 Stck. 

3,95 

4294567 gebogenes Gleis, R 520 mm, 15° 
´HOm Code 70, VPE 12 Stck. 

4,50 

4294607 9,5° Weiche rechts, 268 mm, R 
750  HOm Code 70 

24,00 

4294617 9,5° Weiche links, 268 mm, R 750  
HOm Code 70 

24,00 

4294627 12° Weiche rechts, 166 mm, R 
520  HOm Code 70  

24,00 

4294637 12° Weiche links, 166 mm, R 520  
HOm Code 70  

24,00 

4294647 Bogenweiche rechts, R 660/380  
HOm Code 70 

31,00 

4294657 Bogenweiche links, R 660/380  
HOm Code 70 

31,00 

4294667 12° Doppelkreuzungsweiche, 231 
mm HOm Code 70 

64,00 

4294807 Metallschienenverbinder 20 Stück  
HOm Code 70  

5,50 

4294817 Isolier-Schienenverbinder 20 
Stück  HOm Code 70 

5,50 

4302000 Gleisbettung zu 4284 000 ( 1 
Stück )  Art-No. 294302  

5,75 

4303000 Gleisbettung H0m für 4281 000 , 
1 StücK  

3,55 

4304000 Gleisbettung H0m für 4282 000 , 
1 Stück  

2,75 

4310000 Gleisbettung zu 4206/ 4208/ 4210 4,75 
4311000 Gleisbettung zu 4207 / 4209 / 

4211  
4,75 

4312000 Gleisbettung zu 4212 000  4,75 
4313000 Gleisbettung zu 4213 000  4,75 
4314000 Gleisbettung zu 4214 000  8,00 
4315000 Gleisbettung zu 4215 000  4,75 
4318000 Gleisbettung zu 4218 000  4,75 
4330000 Gleisbettung H0m für 4230 000 , 

1 Stück 
3,35 

4335000 Gleisbettung H0m für 4275 und 
4276 ,1 Stück  

3,35 

4340000 Gleisbettung H0m für 4240 000, 1 
StücK  

3,35 

4342000 Kork-Gleisschotter 25 g  3,75 
4344010 Korkgleisbett H0e l=1000 mm 20 

St./Pack. Art 3164 
35,00 

4344020 Korkgleisbett H0m  l=1000 mm, 
20 St./Pack  Art-No. 3163 

36,00 

4344027 Gleisbettung für 4294 027 , 1 
Stück Art-No. 294527 

5,75 

4344030 Steinschotter HO 250 gr. aus Art-
No. 3170  

2,90 

4344037 Gleisbettung für 4294 037 , 1 
Stück Art-No. 294537  

3,35 

4344207 Gleisbettung für 4294 207 , 1 
Stück  

3,35 

4344507 Styroplast f.4294507 / 557 / 567, 
1 Stück 

3,55 

4344607 Styroplast für 4294607  5,00 
4344617 Styroplast für 4294617 5,00 
4344627 Gleisbettung für 4294 627 BEMO 

H0m, Code 70 
5,00 

4344637 Gleisbettung für 4294 637 BEMO 
H0m, Code 70 

5,00 

4344647 Gleisbettung für 4294647 BEMO 
H0m, Code 70  

5,00 

4344657 Styroplast für 4294657  5,00 
4406000 Weichenantrieb rechts 

elektromagnetisch  
17,00 

4407000 Weichenantrieb links 
elektromagnetisch  

17,00 

4425000 Weichenantrieb mit Elektromotor  20,00 
4425001 Stellhebel 5 Stück/ Packung 10,00 
4425200 Weichenübertragung 5 Stück/ 

Packung 
11,00 

4427000 Weichenadapter links 5,20 
4428000 Weichenadapter rechts 5,20 
5001000 Scheib.radsatz D=8,6 10 Stk 19,00 
5004000 Speichenradsatz D=8,6; 10 Stck. 22,00 
5006000 Scheibenradsatz HOe d=8,0 mm; 

10 Stk. 
19,00 

5008000 Scheibenradsatz D=5,6 isoliert, 
10 Stk für 3020/3021 

20,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
5009000 Scheib.radsatz D=8,6 isoliert, 10 

Stk 
20,00 

5010000 Radsatz komplett für 1010  13,00 
5011000 Radsatz komplett für 1011 13,00 
5017000 Radsatz komplett für 1006 8x; 

1008 8x;  1017 8x 
19,00 

5021000 Radsatz komplett für 1001 13,00 
5021033 2 Radsätze mit Haftreifen für 

1001  
9,50 

5026000 Radsatz komplett für 1006 xxx 16,00 
5029000 Radsatz komplett für 1009/1033  8,50 
5050000 Radsatz komplett für 1050/1052  13,00 
5054000 Radsatz komplett für 1054  21,00 
5055000 Radsatz komplett für 1055 10x 

/12x /13x  
21,00 

5056000 Radsatz komplett für 1056/1057 17,00 
5059000 Radsatz komplett für 1059  13,00 
5060000 Radsatz komplett für 

1058/1060/1080  
13,00 

5061000 Radsatz komplett für 1061  13,00 
5062000 Radsatz komplett für 1062  13,00 
5065000 Radsatz komplett für 1065  13,00 
5066000 Radsatz komplett für 

1066/1067/1069 
13,00 

5068000 Radsatz komplett für 1068 13,00 
5070000 Radsatz komplett für 1070/1071 8,50 
5073000 Radsatz komplett für 

1073/1074/1078 
8,50 

5091000 Radsatz komplett für 1091 17,00 
5111000 Trichterkupplung 10 Stk 8,00 
5125000 Haftreif für 1530xxx, 10 Stück 7,00 
5126000 Haftreif für 1630xxx, 10 Stück 7,00 
5127000 Haftreif für 1620xxx, 10 Stück 7,00 
5130000 Glühbirnen, D= 4 mm 12 V, 10 

Stk 
16,00 

5132000 Glühbirnen, D=1,2 mm 3 V, 10 
Stk 

16,00 

5133000 Glühbirnen, D=2,8 mm 12 V, 10 
Stk 

16,00 

5136000 Glühbirnen, D=2,8 mm 12 V, 10 
Stk 

16,00 

5138000 Glühbirnen, 10 Stk 16,00 
5145000 Dachisolatoren 1 Spritzlinge 6,00 
5148000 Dachisolatoren 3 Spritzlinge 10,00 
5150000 Selenplatten groß, 10 Stk 6,00 
5156000 Selenplatten f 1065, 10 Stk 6,00 
5161000 Beschwerung Getriebe HGe 4/4 I 20,00 
5162000 Beschwerung Rahmen und 

Getriebe HGe 4/4 II  
20,00 

5179000 biegsame Schienenprofile, 10 St. 6,00 
5180000 Mittelpuffer 20 Stk 8,00 
5185000 Faltenbälge eingezogen 6 Stk 8,00 
5186000 Faltenbälge ausgefahren 6 Stk 8,00 
5201000 Scheibenradsatz D=8,6 10 Stk 19,00 
5204000 Speichenradsatz D=8,6; 10 Stck. 22,00 
5205000 Speichenradsatz D=8,6 mit 

Kontakten, 10 Stk 
24,00 

5206000 Scheibenradsatz HOm D=8,0 
mm; 10 Stk. für 3271, 3275-79  

19,00 

5209000 Scheibenradsatz D=8,6 isoliert, 
10 Stk 

20,00 

5210000 Radsatz komplett für 1210 8,50 
5221000 Radsatz komplett für 1201 13,00 
5226000 Radsatz komplett für 1206 16,00 
5229000 Radsatz komplett für 1209/1233 8,50 
5250000 Radsatz komplett für 1250/1252 13,00 
5254000 Radsatz komplett für 1254  21,00 
5255000 Radsatz komplett für 1255 10x 

/12x /13x 
21,00 

5256000 Radsatz komplett für 1256/1257 17,00 
5259000 Radsatz komplett für 1259 13,00 
5260000 Radsatz komplett für 13,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
1258/1260/1280 

5261000 Radsatz komplett für 1261 13,00 
5262000 Radsatz komplett für 1262 13,00 
5265000 Radsatz komplett für 1265 13,00 
5266000 Radsatz komplett für 

1266/1267/1269 1xx 
13,00 

5267000 Radsatz komplett für 
1263/1264/1267 2xx 

13,00 

5268000 Radsatz komplett für 1268 13,00 
5270000 Radsatz komplett für 1270/1271 8,50 
5273000 Radsatz komplett für 

1273/1274/1278 
8,50 

5276000 Radsatz komplett für 1276 8,50 
5290000 Radsatz komplett für 1290 23,00 
5291000 Radsatz komplett für 1291 17,00 
5293000 Radsatz komplett für 1293 17,00 
5301100 Kupplung, 10 Stk für 1001/1201 

(1001 028) 
11,00 

5301200 Kupplung, 10 Stk für 2001-
2008/3013 

11,00 

5308300 Kupplung, 10 Stk für 3008/3011 11,00 
5310100 Kupplung, 10 Stk für 1010/1210 11,00 
5317100 Kupplung für 1017/1012 

hinten/1003 810, 10 Stück 
11,00 

5320300 Kupplung, 10 Stk für 3020/3021 11,00 
5350100 Kupplung, 10 Stk für 

125x/126x/127x 
11,00 

5355100 Kupplung, 10 Stk für 1011/1255 
10x/12x 

11,00 

5355300 Kupplung, 10 Stk für 3250-
56,3266,3283-92 

11,00 

5358100 Kupplung, 10 Stk für 
10xx/1258/1259/1262 

11,00 

5363100 Kupplung, 10 Stk für 1263 11,00 
5363200 Kupplung, 10 Stk für 

225x/226x/227x 
11,00 

5369300 Kupplung, 10 Stk für 3269 11,00 
5372300 Kupplung, 10 Stk für 3272 11,00 
5378201 Kupplung, 10 Stk für 2288 11,00 
5378202 Kupplung, 10 Stk für 2278/2279 11,00 
5380200 Kupplung, 10 Stk für 2280/2281 11,00 
5390100 Kupplung, 10 Stk für 1290 11,00 
5391100 Kupplung, 10 Stk für 1291 11,00 
5393100 Kupplung für 1293, 10 Stk 11,00 
5449000 Kupplungsköpfe, elektrisch 

leitende, 4 Stück 
16,00 

5450000 Kupplungskulisse für 
Drehgestellwagen, 4 Stück 

13,00 

5451000 Kupplungsköpfe 10 Stk 26,00 
5452000 Adapter f zweiachsig Wagen, 10 

Stk 
10,00 

5453000 Lokadapter f Mittelpufferhülse, 4 
Stk 

6,00 

5454000 Lokadapter langfedernd, 4 Stk 6,00 
5455000 Lokadapter kurzfedernd, 4 Stk 5,20 
5456000 Wagenadapter L=17,5  4 Stk 6,00 
5457000 Wagenadapter L=15,5 4 Stk 6,00 
5458000 Wagenadapter L=12  4 St. 6,00 
5459000 Wagenadapter L=8,3 4 Stück 6,00 
5508300 Drehgestellblende für 3008/3011, 

2 Stk 
8,00 

5520300 Drehgestellblende für 3020/3021, 
2 Stk 

8,00 

5550300 Drehgestellblende für 3250-3256, 
3290/3291/3292, 2 Stk 

8,00 

5554300 Drehgestellblende für 3254, 2 Stk 8,00 
5555300 Drehgestellblende für 3253, 2 Stk 8,00 
5560300 Drehgestellblende für 3260-3262, 

2 Stk 
8,00 

5562300 Drehgestellblende für 3262 151, 2 
Stk 

8,00 

5566300 Drehgestellblende für 3266, 2 Stk 8,00 
5571300 Drehgestellblende für 3267 2xx, 2 

Stk 
8,00 

5572300 Drehgestellblende für 3272 
10x/3xx, 2 Stk 

8,00 
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art.nr: omschrijving: Huider: 
5574300 Drehgestellblende für 3274, 2 Stk 8,00 
5578200 Drehgestellblende für 22xx, 2 Stk 8,00 
5580200 Drehgestellblende für 2280, 2 Stk 8,00 
5581300 Drehgestellblende für 3287, 2 Stk 8,00 
5587200 Drehgestellblende für 2287 10x, 2 

Stk 
8,00 

5588200 Drehgestellblende für 228x 
1xx/xxx, 2 Stk 

8,00 

5588300 Drehgestellblende für 3288 
2xx/5xx, 2 Stk 

8,00 

5601200 Achslagerbrücke 9 mm für 
200x/300x, 2 Stk 

6,00 

5630300 Achslagerbrücke für 3230, 12mm, 
2 Stück 

6,00 

5638300 Achslagerbrücke für 3238/3239, 
12mm, 2 Stück 

6,00 

5651200 Achslagerbrücke 12mm für 
225x/226x/228x,2 Stk 

6,00 

5652200 Achslagerbrücke 12mm für 
225x/226x/228x,2 Stk 

6,00 

5664300 Achslagerbrücke 12mm für 
2265/3265/3280, 2 St 

6,00 

5673200 Achslagerbrücke 12mm für 2273-
2277, 2 Stk 

6,00 

6001000 Tunnelschilder 9,00 
6002000 Gleisbaustellenschilder 9,00 
6003000 RhB-Schriftzüge, Gleisende  9,00 
6004000 Stationsschilder RhB 9,00 
6005000 RhB Cargo-Schilder 9,00 
6006000 Zuglaufschild "Bernina Express" 

Chur 
9,00 

6007000 Zuglaufschild "Bernina Express" 
Tirano 

9,00 

6014000 RhB Betriebsnummern "Krokodil" 
(Messing) 

20,00 

6025000 Zuglaufschilder RhB,FO,BVZ 9,00 
6026000 Zuglaufschilder "Glacier Express" 

St. Moritz 
9,00 

6027000 Zuglaufschilder "Glacier Express" 
Zermatt 

9,00 

6028000 Stationsschilder RhB 9,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
6030000 Stationsschilder FO 9,00 
6031000 Stationsschilder RhB, FO, BVZ, 

MOB 
9,00 

6032000 Zusatzsignaltafeln 9,00 
6501000 Wellblechbuden Bausatz  11,00 
6504000 Sechs Lokführer sitzend  9,00 
6510000 Rollbockumsetzanlage  13,00 
6520010 RhB Läutewerk, 2 Stück 

(Messinggußbaum) 
13,00 

6521000 Weichenlaternen 5 St.  13,00 
6527000 RhB Prellbock, 2 Stück  8,00 
6528000 RhB Prellbock Pontresina "Metal 

Collection" Fertigmodell  
22,00 

6529000 RhB Prellbock Disentis "Metal 
Collection" Fertigmodell  

22,00 

6531000 RhB Wasserkran Landquart 
"Metal Collection"  

29,00 

6540000 Wagenbeleuchtung  13,00 
6541000 Wagenbeleuchtung für 3288  11,00 
6542000 Wagenbeleuchtung für 3293/3294  11,00 
6543000 Innenbeleuchtung für 1520/1620 

(2-teilig)  
19,00 

6544000 Innenbeleuchtung für 1522/1622 
(1-teilig)  

11,00 

6545000 Wagenbeleuchtung für 3289 ? 
6553000 Scania 112, 4-achsiger LKW für 

Muldentransport  
18,00 

6580000 Läutewerk, Metallfertigmodell 26,00 
6581000 Weichenstellhebel, 

Metallfertigmodell 
26,00 

6582000 sä. Wasserkran Kretscham-
Rothensehma, Metal Collection 
Fertigmodell  

36,00 

7243112 RhB Be 4/4 512/ B 2412/ ABDt 
1712 Pendelzug mit Signet 

? 

7243121 RhB Be 4/4 511/B 2411/ABDt 
1711 Pendelzug mit Signet & 
Logo 

? 

7258140 Startset "Glacier-Express" mit Ge 
4/4 II 618 "Bergün" 

299,00 

art.nr: omschrijving: Huider: 
7259120 Startset "RhB-Güterzug"  294,00 
7259121 Startset "RhB-Güterzug"  299,00 
7260100 Startset "FO/ RhB Personenzug" 299,00 
7262200 FO Zahnstangenset 370,00 
7262400 SBB Zahnstangenset 370,00 
7262500 BVZ Zahnstangenset 370,00 
7266110 RhB "Berninabahn" Start-Set  297,00 
7272120 RhB Salonwagen 3-er Set "Alpine 

Classic Pullman Express"  
286,00 

7280310 Startset MOB 299,00 
7452100 RhB 4er-Wagenset Uce  139,00 
7452110 RhB 4er-Wagenset Uce  143,00 
7453110 RhB 4er-Wagenset Fd 

Schotterwagen 
? 

7478400 SBB Servicewagen 
Wagenpackung  

83,00 

7493100 RhB 4er-Wagenset K1 (um 1913)  176,00 
9030901 RAB 650 101 RegioShuttle  165,00 
9030914 HzL VT 44 Donautal RegioShuttle  162,00 
9030920 Waldbahn VT 20, RegioShuttle 

Spur N  
162,00 

9030925 Waldbahn VT 25, neue 
Farbgebung 

165,00 

9030931 Schönbuchbahn VT 431, 
RegioShuttle Spur N  

165,00 

9030952 Eurobahn VT 1.02, Spur N  162,00 
9030958 Transregio VT 018 RegioShuttle  165,00 
9030962 PEG VT 650.01 RegioShuttle  162,00 
9031905 RAB 650 105 RegioShuttle ohne 

Antrieb 
133,00 

9032901 OSB VT 531 "Alpirsbach", N 
RegioShuttle  

165,00 

9032911 Breisgau S-Bahn VT 011 162,00 
9032936 Oberpfalzbahn VT 36 165,00 

 


